Российская  Федерация                          ПРОЕКТ
Республика  Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«______» ______   2016  г.                               с.Таштып                                            №
	О внесении изменений в постановление № 60 от 04.04.2011 г. «Об утверждении Положения и комиссии о порядке проведения конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования Таштыпский сельсовет»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О муниципальной службе в Российской федерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ, руководствуясь п.п.3 п. 1 ст. 33 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006 года,

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Таштыпского сельсовета в следующем составе:

- председатель комиссии:

Дьяченко Алексей Александрович – глава администрации Таштыпского сельсовета;

Секретарь комиссии:

Хайруллина Рабият Магомедовна – ведущий бухгалтер, экономист;

Члены комиссии:

Борисовская Людмила Михайловна – депутат на постоянной основе Совета депутатов администрации Таштыпского сельсовета;

Прибыткова Полина Николаевна – главный бухгалтер администрации Таштыпского сельсовета;

Мамышева Любовь Викторовна – ведущий специалист администрации Таштыпского сельсовета;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Таштыпского сельсовета
	А.А. Дьяченко

Прокурору Таштыпского района

советнику юстиции

Шарову С.Н.

В соответствии с реализацией Соглашения от 27.02.2015 г. за № 22-1 о взаимодействии в сфере муниципального нормотворчества направляю в Ваш адрес проект постановления Администрации Таштыпского сельсовета «О внесении изменений в постановление № 60 от 04.04.2011 г. «Об утверждении Положения и комиссии о порядке проведения конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования Таштыпский сельсовет» для проверки на соответствие законодательству и наличие коррупциогенных факторов. Вышеназванный проект постановления размещен на сайте администрации Таштыпского сельсовета 16.08.2016 г. в разделе – Постановления.
	Глава Таштыпского сельсовета
	А.А. Дьяченко